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12. 2er-Team-Stundenlauf 2024: Herren bis 100

Mayr Peter
Muhringer Christoph
Dopler Simon

Hochegger Roman

Leodolter Philipp
Leodolter Sebastian
Fasthuber Hannes
Diermaier Lukas
Steinhofer Kurt
Hangler Markus
Hummer Manuel
Buchner Philipp
Stoglehner Martin
Gottfert Andreas
Aichinger Daniel
Kirchberger Stephan
Stiitz Stefan
Blindauer Lukas
Huemer Jurgen
Fischer Andreas
Rieger Rene
Gruber Thomas
Schneider Bernd
Eder Markus
Breckner Andreas

Rogan Bill

Preg-Wieland Gerald
Wieland Hans-Peter
Trost David

Trost Georg

Gasperi Christof
Auer Thomas
Ortbauer Philipp

Andexlinger Kurt

Misslinger Franz
Sieberer Michael
Heftberger Hendrik
Heftberger Cedric
Schwarzmaier Christian
Pointner Stefan
Lugstein Wolfgang
Kaspar Anton

Huber Fabian

Huber Bernhard

1991
1990
2007

1987

1997
1999
1987
1990
1978
1985
1994
1988
1997
1993
1981
1976
1994
2000
1973
1995
1986
1968
1981
1979
1978

1971

1989
1963
1991
1966
1969
1984
1982

1981

1973
1979
1993
1990
1986
1981
1975
1973
2010
1986

Verein
CLR Sauwald Schwarzmiiller 1
CLR Sauwald Schwarzmiiller 1

SU IGLA longlife: Die
Lauffreunde

SU IGLA longlife: Die
Lauffreunde

Team Leodolter 1

Team Leodolter 1

CLR Sauwald Schwarzmiiller 2
CLR Sauwald Schwarzmidiller 2
Team Blutpflaume

Team Blutpflaume

HAK Linz

HAK Linz

Kenias allerletzte Reserve
Kenias allerletzte Reserve

Die Hinichen!!

Die Hinichen!!

Arnstorfer LG e.V. - Manner
Arnstorfer LG e.V. - Manner
Runners

Runners

Der eine und der andere

Der eine und der andere

Union Suben

Union Suben

TSV Mattighofen - Da Andi und
da Bill

TSV Mattighofen - Da Andi und
da Bill

Team Preg
Team Preg
LC Geinberg
LC Geinberg
LGI Runners
LGI Runners

SU IGLA longlife: Die
Nachwuchshoffnung

SU IGLA longlife: Die
Nachwuchshoffnung

Laufgemeinde 6361 Team 10 (X)
Laufgemeinde 6361 Team 10 (X)
Team Loffler

Team Loffler

Freunde des Morgenlaufs
Freunde des Morgenlaufs
Lengauer auf Speed

Lengauer auf Speed

de Huaber's

de Huaber's
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Zeit
14/01:01:58,00
14/01:01:58,00
13/01:00:01,00

13/01:00:01,00

13/01:00:29,00
13/01:00:29,00
13/01:02:32,00
13/01:02:32,00
13/01:03:19,00
13/01:03:19,00
12/01:00:18,00
12/01:00:18,00
12/01:01:07,00
12/01:01:07,00
12/01:01:11,00
12/01:01:11,00
12/01:03:36,00
12/01:03:36,00
12/01:03:42,00
12/01:03:42,00
12/01:04:32,00
12/01:04:32,00
12/01:05:38,00
12/01:05:38,00
11/01:00:09,00

11/01:00:09,00

11/01:00:37,00
11/01:00:37,00
11/01:01:01,00
11/01:01:01,00
11/01:02:47,00
11/01:02:47,00
11/01:04:23,00

11/01:04:23,00

11/01:04:29,00
11/01:04:29,00
10/01:00:58,00
10/01:00:58,00
10/01:01:16,00
10/01:01:16,00
10/01:02:51,00
10/01:02:51,00

9/01:00:16,00

9/01:00:16,00

Cup
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48
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47
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45
44
44
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43

42
42
41
41
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39
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